Решение Городской Думы города Сарова от 27.12.2018 № 118/6-гд «О внесении изменений в Порядок проведения голосования по общественным территориям города Сарова, подлежащим благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Сарова Нижегородской области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на  2018-2022 годы»»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 1963/01-10 от 26.12.2018), с целью уточнения Порядка проведения голосования по общественным территориям города Сарова, подлежащим благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Сарова Нижегородской области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 №1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам Российской Федерации на подержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в Порядок проведения голосования по общественным территориям города Сарова, подлежащим благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Сарова Нижегородской области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденный решением Городской Думы города Сарова от 28.12.2017 №127/6-гд (далее- Порядок), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2 Порядка подпунктом 2.20 в следующей редакции:
«2.20. Итоги рейтингового голосования по общественным территориям города Сарова, проведенного в 2018 году, отраженные в итоговом протоколе муниципальной общественной комиссии, использовать при определении общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в период реализации муниципальной программы с 2018 года по 2022 год в зависимости от результатов такого голосования.».
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Жижин С.А.

Глава города Сарова										А.М. Тихонов

2